
Caritas­Säätiö on oululainen yleishyödyllinen yhteisö, joka tuottaa monipuolisia 
vanhusten ja vammaisten asumis­, kuntoutus, kotihoito­ ja ateriapalveluja Oulussa, 
Kempeleessä ja Oulunsalossa. Caritas­Säätiön palveluksessa on jo 250 osaavaa 
oman alansa ammattilaista. Lisätietoja toiminnasta www.caritas­saatio.fi. 

 
 
 
Palvelujemme kysynnän kasvaessa haemme  
vammaispalveluihimme Ouluun  
KAHTA SAIRAANHOITAJAA  
toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 
 
Caritas‐Säätiö tarjoaa vammaisille henkilöille monipuolisia asumispalveluja sekä itsenäistä 
asumista tukevia palveluja. Haemme kahta sairaanhoitajaa toistaiseksi voimassa olevaan 
työsuhteeseen vammaistyöhön Ouluun palvelukoti Veturiin, palvelukoti Celestaan sekä 
otihoitotiimi Sonettiin. Asiakkaillamme on toimintakykyä laaja‐alaisesti rajoittava k
liikuntavamma, aivovamma tai neurologinen sairaus.  
 
Työtehtäviisi kuuluvat sairaanhoidolliset tehtävät, kuten lääkehoidosta vastaaminen, 
näytteiden otto, kotikäynnit, yhteydenpito terveysasemiin sekä osallistut myös palvelukodin 
päivittäisiin toimiin tarvittaessa. Tukenasi toimivat yksikön lähiesimies ja 
ammaispalvelupäällikkö. Olet osa sairaanhoitajista koostuvaa sairaanhoitotiimiä, jonka v
tehtävänä on yhdessä kehittää Caritas‐Säätiön sairaanhoidollisia palveluja.  
 
Olemme nuorekas, jatkuvasti kehittyvä ja moniammatillinen työyhteisö. Tarjoamme 
monipuolisia työtehtäviä vammaisasiakkaiden parissa, mahdollisuuden oman osaamisesi 
kehittämiseen sekä monipuolisia henkilöstöetuja. Edellytämme hakijoilta sairaanhoitajan 
MK‐tutkintoa tai opintoasteen vastaavaa koulutusta. Arvostamme aiempaa työkokemusta A
vammaistyöstä, positiivista asennetta, joustavaa työotetta sekä yhteistyötaitoja.  
 
yö on päivätyötä, työsuhde on toistaiseksi voimassa oleva ja palkkaus on yksityisen 
osiaalipalvelua
T
s lan TES:n mukainen. Työsuhde alkaa sopimuksen mukaan.  
 
Hakemus ja CV tulee toimittaa 6.2.2012 mennessä osoitteeseen Caritas‐Säätiö, 
apellimestarinkatu 2, 90140 Oulu. Kuoreen merkintä ”Sairaanhoitaja/Oulu”, tai 
ähköpostitse ulla.rasv
K
s ala@caritas‐saatio.fi.  
 
iedustelut: Vammaispalvelupäällikkö Ulla Rasvala, puh. 045 636 5370 
uhelintiedustelut vain soittoaikoina: 27.1. klo 14‐15, 30.1. klo 8‐9, 2.2. klo 11‐12 
T
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